ماه بهمن آسیا فوتبال کنفدراسیون انتخابات
سال جاری برگزار می شود و مهدی تاج از ایران
این رئیسی نایب کرسی دوباره تصدی برای
کنفدراسیون نامزد شده است. او از چهار سال قبل
به این سمت این سمت را بعد از علی کفاشیان
کنفدراسیون اجرایی دارد.کمیته اختیار در
که خود کنگره سومین و سی در آسیا فوتبال
ظرف روزهای اول و دوم فوریه ۲۰۲۳ )۱۲ و ۱۳
بهمن ۱۴۰۱( برگزار می شود اعضای هیأت رئیسه
و کمیته اجرایی را انتخاب می کند. طبق اعلام
رسمی سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا مهدی تاج
در بین اسامی نامزدهای ثبت نام کننده در بخش
آسیای مرکزی برای ادامه حضور به عنوان نایب

رئیس وجود دارد.

در یازدهمین دوره مسابقات؛
همگروهیفوتبالساحلیایرانو
آمریکادرجامبینقارهای۲۰۲۲